quod sibi contra et tunc ad septem marcas pollon vel pro ut iudicium decernat
 Citatis Iudr sis Termini attentatus et responsurus Datum in Curia Regia Bran
 sceni feria secunda ante festum Natiuitatis Sancti Iohannis Baptistae pro Anno
 no Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo. Cuius quidem Citationis
 Copiam sigillatam Ministratus Regni Gualis Alu Alborus Sutor ab una in te
 gra ante terminum presentem septimana in bonis citati proprijs posuit et publicat.
 Memorata pars Actorea supra citatam nominatam partem ad officium presentis Ca
 streni Capitani Branscen per Matrem Regni Gualis Item Benedictum Brossensli iurice
 iurice clamatum et non comparet in loco suo pro toto ex Regesti Ordine ac ad
 missionem officij presentis Iudr Condemnauit. Et officio presentis Castreni Capitani Bran
 visca et Conseruata citati clamati et non comparet Contema et temeritate iuri
 Communi et partis Actores affectum ac Concedit Ceteris inherendo super pidi
 cto citato et bonis eius omnibus restitutionem damnorum sub pena Banio
 nis decernit Decreti presentis Vigore.

Pierdakowey de Swiridy Lucrum

Super Citationem litteralem Castreni Capitani Branscen tenoris talis Franciscus Iohannes in Klogon
 Leonowolski Branscen ad Capitani Vobis et Nobilibus Jacobo et Alberti Golembiewski et Do
 mingo tuis omnibus Vigore Regio et Nostra Cantuari auctoritate Mandamus ut in Iudr Vigore
 Constitutum Anno 1621 tempore motionis Gualis bellica sancit feria secunda post datam pre
 ter Ceteris iuris in Curia Regia Branscen celebrand personali et peremptorie compareas ad
 reuocandam Investigandis Iudr in et ipsius delictis Laboribus Regem Ceteris Laboribus Ioh
 nis Pierdak de Swiridy Subditi S. R. Matris Capitani Branscen tenentis ad presentis Magnifici
 Francisci Iohannis Leonowolski Branscen Capnei sua te cum eius et Marci sui atq Magnifici
 ei Domini Capitanei auctoritate et assistentia inherendo Constitutum Anno 1621 sub tempore
 expedionis bellica de securitate domestica sancit et in Conuentu Gualis Darsauien
 reasumped in vna Termini tunc peremptorie sentit ideo quia tu in contemptum legum
 publicar securitatis domestica sub hoc tempore motionis Gualis bellica sub summa pax
 et tranquillitas obseruanda spes eadem Alitici sine ulla lyma causa vulnera in delictis
 re specificata qua sibi decem ad Centum marcas pollon tunc inculisti per quod pidi
 cto nomine facitas succubisti ad quas tunc per te decernend vna cum solucione val
 rerum Citatis Iudr sis in sum Datum in Curia Regia Branscen feria secunda ante fe
 stum Natiuitatis Sancti Iohannis Baptistae pro Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
 Quinquagesimo Primo Cuius quidem Citationis Copiam sigillatam Ministratus Regni Gualis
 Alu Alborus Sutor ab una integra septimana in bonis citati proprijs posuisse reco
 gnouit. Memorata pars Actorea supra citatam nominatam partem ad officium presentis Ca
 streni Capitani Branscen per Matrem Regni Gualis Item Benedictum Brossensli iurice
 clamatum et non comparet in loco suo pro toto ex Regesti Ordine ad missionem offi
 cij presentis Iudr Condemnauit Et officio presentis Castreni Capitani Branscen Visa et Conser
 uata citati clamati et non comparet Contema et temeritate iuri Communi et partis Actores
 affectum ac Concedit Ceteris inherendo super pidi cto citato et bonis eius omnibus solucio
 nem tunc in sum Datum in Curia Regia Branscen feria secunda ante festum Natiuitatis Sancti Iohannis Baptistae pro Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo.

Falkowski reinductionis Lucrum

Super Citationem litteralem Castreni Capitani Branscen tenoris talis Franciscus Iohannes in Klogon
 Leonowolski Branscen ad Capitani Vobis et Nobilibus Jacobo et Alberti Golembiewski et Do
 mingo tuis omnibus Vigore Regio et Nostra Cantuari auctoritate Mandamus ut in Iudr Vigore
 Constitutum Anno 1621 tempore motionis Gualis bellica sancit feria secunda post datam pre
 ter Ceteris iuris in Curia Regia Branscen celebrand personali et peremptorie compareas ad
 reuocandam Investigandis Iudr in et ipsius delictis Laboribus Regem Ceteris Laboribus Ioh
 nis Pierdak de Swiridy Subditi S. R. Matris Capitani Branscen tenentis ad presentis Magnifici
 Francisci Iohannis Leonowolski Branscen Capnei sua te cum eius et Marci sui atq Magnifici
 ei Domini Capitanei auctoritate et assistentia inherendo Constitutum Anno 1621 sub tempore
 expedionis bellica de securitate domestica sancit et in Conuentu Gualis Darsauien
 reasumped in vna Termini tunc peremptorie sentit ideo quia tu in contemptum legum
 publicar securitatis domestica sub hoc tempore motionis Gualis bellica sub summa pax
 et tranquillitas obseruanda spes eadem Alitici sine ulla lyma causa vulnera in delictis
 re specificata qua sibi decem ad Centum marcas pollon tunc inculisti per quod pidi
 cto nomine facitas succubisti ad quas tunc per te decernend vna cum solucione val
 rerum Citatis Iudr sis in sum Datum in Curia Regia Branscen feria secunda ante fe
 stum Natiuitatis Sancti Iohannis Baptistae pro Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
 Quinquagesimo Primo Cuius quidem Citationis Copiam sigillatam Ministratus Regni Gualis
 Alu Alborus Sutor ab una integra septimana in bonis citati proprijs posuisse reco
 gnouit. Memorata pars Actorea supra citatam nominatam partem ad officium presentis Ca
 streni Capitani Branscen per Matrem Regni Gualis Item Benedictum Brossensli iurice
 clamatum et non comparet in loco suo pro toto ex Regesti Ordine ad missionem offi
 cij presentis Iudr Condemnauit Et officio presentis Castreni Capitani Branscen Visa et Conser
 uata citati clamati et non comparet Contema et temeritate iuri Communi et partis Actores
 affectum ac Concedit Ceteris inherendo super pidi cto citato et bonis eius omnibus solucio
 nem tunc in sum Datum in Curia Regia Branscen feria secunda ante festum Natiuitatis Sancti Iohannis Baptistae pro Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo.

motiōnis et eorūdem Gals bellica quo summa pax et tranquillitas observari debet
eundem Congruentem de tractibus et integris bonis immobilibus in hereditate Jhrati
conjugis heredi Actor per scriptos Citatos Coniuges in Summa decem floren postea
modo Obligatio coram Actis presentibus in omni usu et possessione pacifica et violenta
ter expulsi usu et possessione pacifica p̄iūcti Quare vigore Regio et Nostra Capitaneali
qua hac in parte fulgimur auctoritate vigore Constitutionis Regni Anni 1621 sub tem
pus motiōnis Gals sancit et in Comitijs Galibus Varsaviensibz resumptis Mandamq
ut in Judijs per Modum Terminum qua vella Jena secunda post Datum presentis
Citacionis p̄iūcti celebrandis personaliter et peremptorie compareatis ad Instantiam p̄fati
Actoris qui vos p̄sentem Mandatam cum Manu sui assistentia in hereditate Constitutioni
p̄fata Anni Millefimo Sexcentesimo Vigesimo Primo sub tempore motiōnis Gals
bellica sancit in Vni termini tacti peremptorie citat ad videndum et audendum
super vobis reinductionem bonorum controversorum decerni et ad Reinducendū Intem
cum Klibus duobus addi et p̄na Banitionis interponi et id quod iuris statui Judic
sit responsurus et Terminum attentaturus Datum in Curia Regia Branseca Jena
a secunda post Octavas Festi Sacrosancti Corporis Christi Domini p̄iūcti Anno
regni Millefimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo. Cuius quidem Citacionis Copiam
sigillatam Ministerialis Regni Gals Procurator Johannes Siekacz ab Una integra
ante Terminum presentem septimana in bonis reinducendū subiectos posuisse et
publicasse recognovit. Memoratus Actor supra scriptos Citatos ad officium p̄sentis
Castren Capitani Branseca per Intem Regni Gnatens Alex Benedictum Profani
sibi iuridice clamatum et non comparentem in loco suo pro toto ex registri Ord
ne admisionemq̄ offij p̄sentis Judicij Condemnavit. Et officium p̄sentis Castrense
Capite Branseca visa et Considerata libere clamatus et non comparens Contema
et temeritate iuri Communi et pacis Actoris affectori ac Contentis Citacionis in
hereditate super p̄dictis Citatis et bonis eorum omnibus Decernit ut Citati Actoris
p̄fata bona de quibus ip̄s expulerunt denuo in pacatō possessionem Intem
idq̄ sub p̄na Banitionis presentibus in scripta.

Moczarski

Lucrum

Super Citacionem literalem Castren Capitani Branseca tenoris talis Franciscus Ivan
nes in Kletozo Lepnowolski Branseca et Capitaneus Tibi sibi Paulo sibi Alberti
Zaykowski de Zayki heredi de persona bonisq̄ tuis omnibus vigore Regio et No
Capitane auctoritate Mandamus ut in Judijs vigore Constitutionis Anni Millefimo Sexcen
tesimo Vigesimo Primo sancit Jena secunda post Datum presentis Citacionis p̄iūcti
celebrandis personaliter et peremptorie compareas ad Instantiam Instigator Judic hui
et ipsius Actoris Alex Machna et Adami Moczarski de Zayki heredis qui et in heredi
to Constitutioni Anni 1621 de expedone bellica in Conventu Gals Varsaviensi
resumptis in Vni termini tacti Citat peremptorie Quia tu in contemptum legum
publicarū et civitatis domesticarū sub hoc tempore Generalis motiōnis bellicae quo
summa pax et tranquillitas observari debet eidem Actoris vulnera coram officio Castren